АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05. 2015г                                                                                           № 24 – п

О внесении изменений  в постановление  администрации № 72-п от 19.12.2013г « Положение о проверке установленных ограничений при поступлении на работу в ранее подконтрольную по роду занимаемой должности организацию»

    На основании протеста прокурора Домбаровского района № 7/1 -2015 от 28.04.2015г на постановление главы муниципального образования Домбаровский сельсовет № 72-п от 19.12.2013г « Положение о проверке установленных ограничений при поступлении на работу в ранее подконтрольную по роду занимаемой должности организацию», Постановляю:
1. Внести изменения в п 2.1 подпункт  Постановления и дополнить словами :

Работодатель при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течении двух лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы обязан в десятидневный срок сообщать о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                      А.П.Кривошеев

Разослано: Администрация района, прокуратура района, в дело.